2024年　12月　25日

お客様 各位

有 限 会 社 晴 海 屋
代表取締役　安田 進

価格改定のお知らせ

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧
を賜り、心よりお礼申し上げます。

　さて、弊社では昨今の原材料費や燃料の高騰においても現在の価格とクオリテ
ィを維持しようと努めてまいりましたが、更なる原材料費値上げを受け、現在の
価格を維持することが困難な状況となりました。

　つきましては、2025年4月1日(乗合屋形船は2025年3月20日)ご利用分より
別紙の通り、価格を改定させていただくことといたしました。

　大変心苦しい決断であり、今回の改定によりお客様のご負担が大きくなってし
まいご迷惑をおかけいたしますが、今後もさらなるサービス向上に努めてまいり
ますので、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

別紙　2025年度新料金表

かちどき御膳
(全11品)

お食事プラン 大人 子どもA

ふりそで御膳
(全10品)

ご料金について

料 金 表

お問合わせ先：屋形船晴海屋

子どもB

・グループ様皆様同じプランをお選びください。
・子ども料金について
　【子どもA】…お食事は大人と同内容でご提供です。
　【子どもB】…お食事はキッズプレートで提供です。
　　　　　　　　（小学校低学年以下のお客様にお勧めです）

MAIL info@harumiya.co. jp

・乳児(1歳以下)のお客様は無料です。※席、食事なし

11,200円
（税込価格）12,320円

12,000円
（税込価格）13,200円

9,600円
（税込価格）10,560円

14,000円
（税込価格）15,400円

16,000円
（税込価格）17,600円

12,800円
（税込価格）14,080円

19,000円
（税込価格）20,900円

24,000円
（税込価格）26,400円

19,200円
（税込価格）21,120円

15,200円
（税込価格）16,720円

（税込価格）6,600円
6,000円

適用期間

貸切屋形船　…　2025年4月1日以降のご利用分

乗合屋形船　…　2025年3月20日以降のご利用分

各プラン上段の本体価格にはお食事、アルコール・ソフトドリンク飲み放題、
　乗船料（150分間）、保険料等が含まれます。

※2024年度より変更なし

はるみや御膳
(全11品)
※2024年度より変更なし

寿御膳
(全12品)
※2024年度より変更なし

宝船御膳
(全13品)
※2024年度より変更なし